[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.11.2016
	№
	864

г. Железногорск-Илимский

Об утверждении графика представления в архивный отдел администрации района описей дел по личному составу и научно-справочного аппарата к ним организациями Нижнеилимского района на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ, в целях обеспечения сохранности документов по личному составу и подготовки их к последующему хранению и использованию в архивном отделе, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить, согласно приложению, график представления в архивный отдел администрации района описей дел по личному составу и научно-справочного аппарата к ним (титульных листов и исторических справок) организациями Нижнеилимского района, являющимися возможными источниками комплектования архивного отдела документами по личному составу.
2. Рекомендовать руководителям организаций Нижнеилимского района упорядочить документы по личному составу и представить описи дел и научно-справочный аппарат к ним в архивный отдел в установленные сроки согласно графику.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации от 23.11.2015 года № 1279 «Об утверждении графика представления в архивный отдел администрации района описей дел по личному составу и научно-справочного аппарата к ним организациями, учреждениями Нижнеилимского района на 2016 год».
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района

М.С. Романов
Рассылка: в дело, Козак Г.П., архивное агентство Иркутской области, архивный отдел, организациям по списку
О.Н. Дегтярева
(839566) 3-13-22
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к Постановлению  администрации Нижнеилимского муниципального района

	от

11.11.2016
№

864

ГРАФИК

представления в архивный отдел администрации Нижнеилимского муниципального района описей дел по личному составу и научно-справочного аппарата к ним (титульных листов, исторических справок) организациями Нижнеилимского района

на 2017 год
	№ пп
	Наименование организации
	Крайние даты
	Срок предоставления описи

	1
	2

	3

	1 квартал 2017

	1.
	МУП «Горхоз»
	2015
	март

	2.
	МУП «УК КУ»
	2014-2015
	март

	2 квартал 2017

	3.
	ООО «ЛигаЛес» (ликв.)
	2008-2010
	апрель

	4.
	ООО «ИлимТрейд» (ликв.)
	2009-2011
	апрель

	5.
	ООО «ТрансЛес» (ликв.)
	2001-2003
	апрель

	6.
	ООО «Заярский ЛПХ» (ликв.)
	2003-2010
	апрель

	7.
	ООО «Нива» (ликв.)
	1999-2004
	апрель

	8.
	ООО «СибТрансЛес» (ликв.)
	2006
	апрель

	9.
	ЖРБ (ликв.) –
	2002
	май

	10.
	МУК КДЦ «Орфей»
	2015
	май

	11.
	ОГАУЗ «Железногорская стомполиклиника»
	2013-2015
	май

	12.
	МКУК «Премьера» (Видим)
	2015
	июнь

	13.
	МКУК ИДЦ «Ангара»  (Дальний)
	2011-2015
	июнь

	14.
	МКУК ИДЦ «Радуга» (Заморский)
	2010-2015
	июнь

	15.
	МКУК «БК Брусничного МО»
	2010-2015
	июнь

	16.
	МКУК «Библиотека-клуб Семигорского МО»
	2011-2015
	июнь

	3 квартал 2017

	17.
	ООО «КУК ЖКХ-2» (ликв.)
	2013-2017
	июль

	18.
	ООО «Техноком» (ликв.)
	2014-2016
	июль

	19.
	ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Нижнеилимского района» (д/д «Солнышко»)
	1996-2015
	июль

	20.
	ООО «УК Наш город»
	2015-2016
	июль

	21.
	ООО «УК ЖЭУ Киевский»
	2012-2015
	июль

	22.
	ООО УК «Илимсервис»
	2014-2015
	июль

	23.
	ООО «Гарант»
	2013-2015
	июль

	24.
	МКУК «Нижнеилимская центральная межпоселенческая библиотека им. А.Н. Радищева»
	2015
	август

	25.
	МУК «КИЦ БСП» (Березняки)
	2015
	август

	26.
	МКУ «ПЧ НИР»
	2013-2015
	сентябрь

	27.
	ОГАУ «Шестаковский лесхоз»
	2014-2015
	сентябрь

	28.
	МУК «Историко-художественный музей им. академика  М.К. Янгеля»
	2013-2015
	сентябрь

	4 квартал 2017

	29.
	МКУК «КДЦ «Каскад» (Речушка)
	2010-2015
	октябрь

	30.
	ОГАУ «Рудногорский лесхоз»
	2015-2016
	октябрь

	31.
	ООО «СЭЛ-Тайрику»
	2015
	октябрь

	32.
	ЗАО «ЛДК Игирма»
	2015
	октябрь

	33.
	Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в Нижнеилимском районе
	2013-2015
	ноябрь

	34.
	ООО «ТВК Химки» (ликв.)
	2015-2016
	ноябрь

	35.
	ООО «ЖЭУ Химки» (ликв.)
	2006-2016
	ноябрь

	36.
	ООО «Электрические котельные»
	2013-2015
	ноябрь

	37.
	ООО «Элит»
	2011-2015
	ноябрь

	38.
	МУК РДК «Горняк»
	2015
	декабрь

Зав. архивным отделом

О.О. Кияница
Ольга Николаевна Дегтярева
3-13-22